
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
61 

151 
126 
77 
71 
35 

184 
301 
15 
22 
43 

233 
131 
175 
365 
34 
25 

Name 
Vincent Kraft 
Elias Johansson Åkerlund 
Greger Kallas 
William Svensson 
Vidar Ekesäter 
Arvid Johansson 
Elias Viderstedt 
Kevin Pentell 
Maximus Unt 
Walter Morger 
Jakob Wång 
Thindra Ramberg 
Harry Karlén 
Viktor Svan 
Elis Von Post 
Lucas Granat 
Kristofer Kauniste 

Diff 

1.548 
2.179 
2.246 
2.411 
2.425 
2.662 
3.031 
3.350 
3.360 
3.534 
3.680 
3.690 
3.833 
5.991 
6.145 
7.096 

Best Tm 
54.894 
56.442 
57.073 
57.140 
57.305 
57.319 
57.556 
57.925 
58.244 
58.254 
58.428 
58.574 
58.584 
58.727 

1:00.885 
1:01.039 
1:01.990 

Club 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
Rasbo MK 
Södertälje KRC 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
KAK Motorsport 
Rasbo MK 
SMK Västerås Karting 
Rasbo MK 
Linköpings MS 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
Rasbo MK 

Sponsor 

Tecno Sweden 

Parolin Sverige 
Ward Racing 
Sjöberg Racing Team 

Nerd Racing 

Accord Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-09-21 09:48:34 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Söndag 
OK Junior 

Träning 2 

Practice (9:00 Time) started at 9:37:35 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-21 09:36 


