



MKR 8 Rasbo MK Söndag

Sorted on best lap time

OK Junior

Rörken Ring 1,240 km

Träning 2

2025-09-21 09:36

Practice (9:00 Time) started at 9:37:35

Pos	No.	Name	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	61	Vincent Kraft		54.894	Järfälla MK		
2	151	Elias Johansson Åkerlund	1.548	56.442	Rasbo MK		
3	126	Greger Kallas	2.179	57.073	Rasbo MK		
4	77	William Svensson	2.246	57.140	Rasbo MK	Tecno Sweden	
5	71	Vidar Ekesäter	2.411	57.305	Rasbo MK		
6	35	Arvid Johansson	2.425	57.319	Södertälje KRC		
7	184	Elias Viderstedt	2.662	57.556	Linköpings MS	Parolin Sverige	
8	301	Kevin Pentell	3.031	57.925	Järfälla MK	Ward Racing	
9	15	Maximus Unt	3.350	58.244	KAK Motorsport	Sjöberg Racing 1	
10	22	Walter Morger	3.360	58.254	Rasbo MK		
11	43	Jakob Wång	3.534	58.428	SMK Västerås Karting	Nerd Racing	
12	233	Thindra Ramberg	3.680	58.574	Rasbo MK		
13	131	Harry Karlén	3.690	58.584	Linköpings MS		
14	175	Viktor Svan	3.833	58.727	Järfälla MK		
15	365	Elis Von Post	5.991	1:00.885	Järfälla MK		
16	34	Lucas Granat	6.145	1:01.039	Järfälla MK	Accord Racing	
17	25	Kristofer Kauniste	7.096	1:01.990	Rasbo MK		

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-21 09:48:34